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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at fødevarer
nedkøles snarest muligt efter varmebehandling eller endelig
tilberedning, og at de nedkøles til en temperatur, som ikke
indebærer nogen sundhedsfare. Virksomheden oplyser, at de
ikke længere foretager nedkøling af fødevarer.
Kontrolleret, at varmebehandling af fødevarer, foretages med
en sådan kombination af tid og temperatur, at fødevarerne er
sikre. Virksomheden oplyser, at fødevarer altid opvarmes til
min. 75 °C. Ingen anmærkninger.
Gennemgået procedurer for varmebehandling af pølser i
ishuset, som sikrer at pølserne varmebehandles til min. 75 °C.
Ok.
Vurdering af friskhed på striploin i bøf taget op fra frost den
12/6-21 med bedst før dato den 9/6 på frost. Virksomheden
redegjorde herfor. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om, at
kød bør anvendes hurtigst muligt efter optøning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af loft i kølerum og gulv
i ny opvaskekøkken er kontrolleret. Virksomheden redegjorde
mundtlig for igangværende vedligehold af loft i kølerum og
færdiggørelse af gulv i ny opvaskekøkken. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, nedkøling og
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genopvarmning for perioden fra den 1. maj 2021 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Udpegning af kritiske kontrolpunkter i risikoanalyse samt risikoanalyse for varmebehandling er kontrolleret uden
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Spareribs og Striploin i bøf. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om, at sporbarhed på animalske fødevarer som minimum skal indeholde følgende oplysninger:
En nøjagtig beskrivelse af fødevaren, fødevarens omfang og mængde, navn og adresse på både afsender og
modtager samt afsendelsesdato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


